
UCHWAŁA NR XLVIII/369/2022 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie  przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 t.j.) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870 t.j.), 
uchwala się co następuje:  

§ 1. Postanawia się przekazać petycję Krzysztofa Motela w sprawie naprawy programu ochrony powietrza 
według właściwości do Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Ustronie Morskie i zobowiązuje się Go 
do zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

Id: 8096D00C-5F4A-4D2B-A3E1-848A3F92654C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Gminy Ustronie Morskie wpłynęła petycja złożona przez Krzysztofa Motela dotycząca naprawy 
programu ochrony powietrza. Program ten przyjęty został uchwałą Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 4 czerwca 2020 r. 

De facto petycja dotyczy więc zmiany przywołanej uchwały, a wobec tego Rada Gminy Ustronie Morskie 
nie jest władna do jej rozpatrzenia. Ewentualnych zmian w swojej uchwale dokonać może bowiem organ, który 
tę uchwałę podjął. 

Na posiedzeniu w dniu 07.04.2022 r. Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Ustronie Morskie 
jednogłośnie zarekomendowała przekazanie petycji do rozpatrzenia Sejmikowi Województwa 
Zachodniopomorskiego – ze względów wskazanych powyżej. 

Z tych względów petycje należy przekazać do organu właściwego do jej rozpatrzenia. 

Id: 8096D00C-5F4A-4D2B-A3E1-848A3F92654C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



